AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Core Connect Marketing” shpk

Sot me date 01.03.2025 une i nenshkruari:

1. Gilber Zaimi , atesia Ylli, i datelindjes 13.04.1999, lindur ne Therepel dhe banues ne
Tirane , rrethi Tirane , mbajtes i kartes se identitetit me nr J90413041Q

me vullnetin e lire e te plote perpilojme kete akt themelimi:

NENI 1

Krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emeruar :

“ Core Connect Marketing” shpk.

NENI 2

Shogeria deklarohet e krijuar nen ruajtjen e plote te normave qe permban ky akt.

NENI 3

Veprimtaria e shogerise, marredheniet e saj me persona te trete juridik, vendas e te huaj,
shteteror e privat, rregullohen ne baze te ligjit “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” nr.9901
date 14.04.2008 si dhe akteve te tjera ligjore e nenligjore te dala ne zbatim te ketij ligji.

Shogqeria pergjigjet vetem per pasurine € saj.

NENI 4

Selia e shogerise do te jete:
Qarku Lezhe ,Rrethi Lezhe ,Lagjia Beselidhja , Rruga Shtraus Pallati Nr.11, kati I-re, Ap.Nr.4
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NENI 5

Veprimtaria e shoqgerise, emertimi e selia e saj, te percaktuara ne kete akt themelimi, nuk mund
te ndryshojne pa pelqimin e themeluesve te saj.

NENI 6
Objekti i vepritarise se shoqerise do te jete :

Konceptim, organizim dhe manaxhim i reklamave te fushatave, eventeve, fushatave te
marketingut, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit,
~ etj.. Sherbime ndihmese, konsulence ne fushen ¢ mediave te ¢do 1loji, audiovizive, online, te
shkruara. Aktivitete t& shérbimit t& informacionit, aktivitete t& agjencive t& lajmeve. Publicitet,
Agjenci publiciteti. Ofrimi i sherbimeve te marketingut online ne bote, te tilla si per shembull
por pa u kufizuar n€, webmarketing, ndérmjetésim tregtar, shérbime telefonike, gendra thirrjesh,
gendra kontakti, konsulencé tregtare, teknologji, teknologji informacioni, programim, shitje,
shérbime online; menaxhimi dhe kryerja né emér t& paléve té treta té aktiviteteve né lidhje me
marrjen dhe kryerjen e telefonatave né lidhje me: kérkesat pér asistencé dhe mirémbajtje teknike;
kérkesat pér informacion komercial mbi produktet dhe shérbimet; marrja e urdhrave, bérja e
kujtimeve; realizimi, si dhe organizimi dhe programimi I fazave té ndryshme té& aktivizimit t&
gendrave té thirrjeve tek klientét. Studimi i tregut. Shérbime marketingu, media vizive,
promocione, organizim konferencash pér nevoja marketingu té klientéve, hartim dhe shpérndarje
njoftimesh t€ ¢do media, pér géllime t& shogérive q& pérfaqésojné, shpérndarje produktesh
marketingu dhe € tjera,. Shoqgéria kryen ¢do lloj aktiviteti q& bén pjesé né objektin e saj, q&
lidhet me té dhe gé& e favorizon até,

NENI 7
Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 000 lek
Kontributi i ortakeve themelues eshte :

1. Gilber Zaimi ka 100 % te aksioneve , me kuote te barabarte me 100 000 lek , 1 Kuote

NENI 8

Per nevoja te punes dhe te ushtrimit te aktivitetit te saj shogeria mund te ¢eli llogari ne cdo banke
te njohur me ligj qofte private apo shteterore.

NENI 9
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Kohezgjatja e shoqerise do te jete pa afat. Por shogeria mund te ndryshoje kete afat me vendim te
themeluesve te saj
Gjithashtu shogeria mund te shperbehet edhe perpara ketij afati per rastet e parashikuara ne ligj

NENI 10

Ortaket e shogerise “Core Connect Marketing” shpk jane:
1.Gilber Zaimi
NENI 11

Administrator i shogerise eshte Z. Gilber Zaimi, per nje afat 5 vjecar me te drejte riperseritje.
Administratori mban pergjegjesi vetem per ruajtjen e karakterit te fshehtesise se aktivitetit dhe te
dokumentacionit te shogerise.

NENI 12
Organet e shogerise jane :
1. Asamblea e Ortakeve e perbere nga ortaket e shogerise.
2. Komisioni I eksperteve kontabel. Modalitetet e formimit dhe te funksionimit te tyre
percaktohen ne statutin bashkangjitur.

NENI 13

Per nevoja te punes kjo shoqeri mund te punesoje edhe punetore e specialist te ndryshem, me
kontrata e rregulla pune sipas dispozitave ligjore ne fugqi.

NENI 14
Dispozita me te hollesishme per shogerine percaktohen ne statutin bashkangjitur.
NENI 15

Ky statut u reduktua ne tre kopje, njera ne Qendren Kombetare te Biznesit, nje ne Degen e Tatim
Taksave dhe nje kopje mbahet ne dokumentacionin e shogerise.

ORTAKU THEMELUES

GILBER ZAIMI
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